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Link do produktu: https://www.fajnepuchary.pl/medal-czarny-50-mm-uniwersalny-p-449.html

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Rozmiar
Materiat
Nadruk

Kolor

Opis produktu

Dodatkowy nadruk: (opcjonalnie, za doptata)
Rozmiar: 38 mm
Miejsce: rewers

Medal czarny 50 mm uniwersalny

7,40 zt
Dostepny

24 godziny
bed52

bed52
5900718860451
50 mm

Metal

Awers

Ztoty, Czarny

Wiecej informacji o realizacji zamoéwienia z nadrukiem w zaktadce PERSONALIZACJA.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Nadruk 25 mm: Bez nadruku , Krgzek metalowy (+ 0,80 zt)
Wstazka: Biato-czerwona , Biato-niebieska , Biato-zielona
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